
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego 
 

 Warszawa, dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Poz. 8 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  8 / 2 0 2 5  

G Ł Ó W N E G O  I N S P E K T O R A  T R A N S P O R T U  D R O G O W E G O  

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie podziału kompetencji w kierownictwie 

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego 

Na podstawie art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1539, 1544 i 1855) w związku z § 2 ust. 1 statutu Głównego Inspektoratu 

Transportu Drogowego stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92 Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 26 października 2012 r. w sprawie nadania statutu Głównemu Inspektoratowi Transportu 

Drogowego (M. P. poz. 820, z 2018 r. poz. 150, z 2019 r. poz. 1011, z 2020 r. poz. 592 oraz  

z 2024 r. poz. 473) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 20/2024 Głównego Inspektora Transportu Drogowego z dnia  

4 września 2024 r. w sprawie podziału kompetencji w kierownictwie Głównego Inspektoratu 

Transportu Drogowego (Dz. Urz. GITD z 2024 r. poz. 20), w § 10 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

 „4. Dyrektora Generalnego oraz osobę, o której mowa w ust. 3, w przypadku ich 

jednoczesnej nieobecności, zastępuje upoważniony pisemnie pracownik Głównego 

Inspektoratu, wykonując zadania w zakresie udzielonego mu upoważnienia.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

p.o. Głównego Inspektora Transportu Drogowego: Artur Czapiewski 

 

 


